
UCHWAŁA NR V/ 37   /03
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 14 lutego 2003 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Trzcinica.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806) oraz na podstawie § 3 pkt. 2 a, § 6 ust. 1, § 7 ust. 1 a rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego ( Dz. U. Nr 61, poz. 707 z 2001 r. Nr 34, poz. 392 i z  2002 r. Nr 157, poz 1308, Nr
210, poz. 1784) uchwala się, co nastepuje:

§ 1

Ustala się dla Wójta Gminy Trzcinica wynagrodzenie miesięczne brutto składającego się z :
1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości                 -    3.600 zł
2) dodatku funkcyjnego w wysokości                              -    1.100 zł
3) dodatku specjalnego w wysokości  20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku    
    funkcyjnego.

 Wynagrodzenie Wójta Gminy obejmuje ponadto dodatek za wieloletnią pracę, w wysokosci 20 %
wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2

1. Traci moc uchwała Nr II/8/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 listopada 2002. w sprawie
ustalenia  wynagrodzenia  Wójta Gminy Trzcinica.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 listopada 2002 r.

 


